
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szám: I/F/ /2021 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 15. napján 10:00 

órakor, a Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Tárgyalójában (7100 Szekszárd, Béla király tér 

8.) megtartott döntéshozatali üléséről. 

 

Megjelentek: 

1. A képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva: Ács Rezső polgármester 

2. Tanácskozási joggal: dr. Gábor Ferenc jegyző 

3. Weisz Gábor önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

Előzmények: 

Magyarország Kormánya, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség, a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, Szekszárd Megyei Jogú 

Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 

eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, az alábbi ügyekben hoz döntést. 

  



N A P I R E N D 

 

1. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 005 

TÁRGY: Javaslat a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 

fejlesztése Szekszárd, Kölcsey ltp. 25.sz. alatt c. projekt vonatkozásában a támogatási 

szerződésmódosításra 

ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

D Ö N T É S H O Z A T A L 

 

1. Javaslat a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 

fejlesztése Szekszárd, Kölcsey ltp. 25.sz. alatt c. projekt vonatkozásában a támogatási 

szerződésmódosításra 

 

dr. Gábor Ferenc: 

Ismerteti az előterjesztést. Tájékoztatja továbbá a polgármestert, hogy a frakciók nem 

véleményezték az előterjesztést, azaz a Kormány által elrendelt veszélyhelyzet idején, a 

közgyűlési előterjesztések készítésének rendjéről szóló 17/2020. (XI.13.) számú utasítás 2. § 

(6) bekezdésének értelmében, a frakciótagok egyetértenek a határozat meghozatalával. 

 

Ács Rezső: 

A Közgyűlés tagjainak egyetértését szem előtt tartva, az alábbi határozatot hozom. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

3/2021. (I.15.) határozata 

a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi alapellátás 

infrastrukturális fejlesztése Szekszárd, Kölcsey ltp. 25.sz. alatt 

c. projekt vonatkozásában a támogatási 

szerződésmódosításról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 



módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljáró - Szekszárd Megyei Jogú 

Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 

frakcióvezetők útján történő kikérését követően, 

 

1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi 

alapellátás infrastrukturális fejlesztése Szekszárd, 

Kölcsey ltp. 25.sz. alatt című pályázat támogatási 

szerződésmódosításáról az alábbiak szerint: 

a. projekt fizikai befejezése, jelenleg hatályos: 2021. 

január 15. 

b. projekt fizikai befejezése, módosításban kért: 

2021. április 15. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a mérföldkő módosítási 

kérelem benyújtására. 

 

Határidő: 2021. január 15. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 15. napján közzétett 

3/2021. (I.15.) számú határozatához 

 

A döntés elmaradása miatt lezárulna a pályázat és a 

többlettámogatásra vonatkozó igényünket a későbbiekben nem 

tudjuk érvényesíteni, emiatt forrásvesztés következne be. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 

Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 

joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 

mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 

veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

 



A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 

CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 

esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester 10:16 órakor az ülést berekeszti. 

 

K. m. f. 

 

 

 

Ács Rezső dr. Gábor Ferenc 

polgármester jegyző 

 


